证券代码：601888      股票简称：中国国旅     公告编号：临2015-038

中国国旅股份有限公司
关于2015年半年度报告的更正公告

中国国旅股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年8月29日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《中国国旅2015年半年报摘要》、《中国国旅2015年半年报》中，由于工作人员疏忽，主要子公司、参股公司分析表中出现个别错误，现对相关内容更正如下。

原文披露为：
主要子公司、参股公司分析

单位：元 币种：人民币
	公司名称
	注册资本
	总资产
	净资产
	营业收入
	归属于母公司所有者的净利润

	中国国际旅行社总社有限公司
	760,593,211.65
	3,689,498,043.44
	1108,238,507.08
	5,246,837,332.22
	25,324,618.97

	中国免税品（集团）有限责任公司
	4,250,000,000.00
	9,455,547,457.84
	8,247,133,115.13
	4,668,362,013.62
	822,470,639.96

	国旅（北京）投资发展有限公司
	1,000,000,000.00
	2,693,993,280.15
	1,168,777,627.29
	149,201,175.34
	-2,185,230.87

	中免集团三亚市内免税店有限公司
	1,700,550,000.00
	3,050,772,265.74
	2,354,157,241.41
	2,510,469,199.22
	389,924,586.51


更正为：
主要子公司、参股公司分析
单位：元 币种：人民币
	公司名称
	注册资本
	总资产
	净资产
	营业收入
	归属于母公司所有者的净利润

	中国国际旅行社总社有限公司
	760,593,211.65
	3,689,498,043.44
	1,108,238,507.08
	5,246,837,332.22
	40,613,746.09

	中国免税品（集团）有限责任公司
	4,250,000,000.00
	9,462,120,091.09
	8,247,133,115.13
	4,668,362,013.62
	928,695,129.65

	国旅（北京）投资发展有限公司
	1,000,000,000.00
	2,693,993,280.15
	1,168,777,627.29
	149,201,175.34
	-2,185,230.87

	中免集团三亚市内免税店有限公司
	1,700,550,000.00
	3,050,772,265.74
	2,354,157,241.41
	2,510,469,199.22
	389,924,586.51


对因工作人员疏忽而给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。
中国国旅股份有限公司董事会
二○一五年九月一日   
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。











PAGE  

